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2021/2022Curso Académico:
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

FP Básica

(HOTB01) 1º de F.P.B. (Cocina y Restauración) Vespertino 

Resultado del sorteo: 9176
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Barroso Valladares, Jimena Maria

Calabón Faraón, Josh Raven

Contreras Cruz, Jesús

Correa Caldararu, Fernanda Jazmín

Cruz Cumbicus, Ian Carlos

Díaz García, Gabriel Alonso

Díaz Guerra, Leonardo José

Díaz Ortiz, David

Galarza López, Zeus Serghinio

Gomes Dos Santos, José Antonio

González Pascual, Kevin

Gorria Ferrin, José

Hernanz Diéguez, Nicolás

Morate Purizaca, Sheila Juana

Rojas Lagos, Ángel Rodrigo

Sifuentes Morales, Rubén

Varela Pezuela, Daniel

Vasquez Deschamps, Enmanuel
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28/09/2004

11/08/2004

16/10/2006

26/10/2004

02/08/2005

29/11/2004

03/03/2004

01/10/2006

09/07/2005

13/09/2004

13/07/2004

05/06/2006

05/08/2005

25/01/2006

11/08/2004

17/02/2004

23/07/2005

08/07/2004

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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No
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Nº P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y Nombre P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva
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2021/2022Curso Académico:

Pág.:  2 / 2

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

FP Básica

(IFCB01) 1º de F.P.B. (Informática y Comunicaciones) Diurno 

Resultado del sorteo: 9176
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Amador Martín, Pablo

Araujo García, Olmo

Casco Ureña, Hugo

Cerrudo Romero, Gabriel

Cheikhali , Reda

Colimba Granizo, Andrés Mateos

Guirado Menchero, Jorge

López Martínez, María

Mokadmy , Asmaa

Nader Prieto, Talal Nicolás

Palomino Farfán, Victoria Daniela

Paniagua Pérez, Carlos

Rodríguez Montalvo, Martín

Rosero Valarezo, Aitor

Venelinov Dimitrov, Denislav
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5

5

10

10

10

5
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7

8

13

15
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14

15

15

14

12

15

13

14

21/11/2005

06/03/2006

14/12/2005

11/10/2005

26/11/2004

19/04/2005

25/07/2006

07/06/2005

28/09/2004

02/12/2004

14/02/2005

13/03/2006

04/11/2004

09/07/2005

09/01/2005

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Nº P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y Nombre P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva

     V.ºB.º La Directora

Fdo.:                                             

      El Secretario del centro

Fdo.:                                             

En Madrid, a 07 de Julio de 2021


